www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

198 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 27 de Abril de 2022 • Edição IVDLX

~
eetãni'ãilõlllauf
~OFUJYPf:0iEJ000I

ld: 10EF 1A1592D7622C

ESTADO DO PIAU( 1•1 PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI
CNPJ, 01.612.622/0001- 33

Direção de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO N• 041/2022
PREGÃO ELETRÔNICO N • 002/2022/ PMBP
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº OOS/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N • 009/2022

OBJETO, ·coNSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE OXIG/!;NIO MEDI CINAL. PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE BETÃNIA DO PIAUI - P I. CONFORME TERMO DE REFER/!; NCIA".

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE BETÃNlA DO PIAUf/PI, pessoa jurídica de direito público
intern o, s ituado a Rua Francisco De lmondes, s /n, Centro, C.N.P.J. nº 01.612.622/0001 -33 neste
ato repr esentado pelo Sr. Fabio d e Carvalho Macedo, Prefeito Municipal, n esta cidade, portador
da Carteira de Identidade nª 2.226.882 SSP/PI SSP/PI, CPF nª 958.995.023-04.

CONTRATADA: a e mpresa E. FERREIRA DE ARAUJO JUNIOR - ME, Inscrita no CNPJ sob o n a
30.467.810/0001-13 , sediada na Rua Capitão Motses Costa, 251- Anexo~ Lagoa. Paulistana -
PI, CEP: 64.750-000, endereço eletrônico: mchenevides64@gmatl com contato: (89) 9 9 403-
1955. n este ato r epr esen tada por seu proprietário o Sr. EdmUson Ferreira de AratíJo Junior,
brasileiro, solteiro, empresário, portador d a céd ula de identidade nº 1334941602 SSP /BA, e CPF
nº 073.825.604-81, residente e domictlta do na Rua Ca p itão Moises Costa, 251- Anexo A. Lagoa,
Paulistana - PI, CEP: 64. 750-000.

F ONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MU N ICIPIO DE BETÂNIA DO P IAUI E OUTROS,
PARA O EXERCICIO DE 2022.

VALOR TOTAL: R$ 45.400,00 (quarenta e cin c o mil e quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 18 de Abril de 2 02 2 .

VIGllNCIA DO CONTRATO, de 18/04 / 2 0 22 até 31/12/2022.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL, Lei no 10.520/2010, s ubsldlarlament e pela Lei no 8.666/1993,
Decreto Federal n 11 1 0 .024/2019. Decreto Federal n 11 7.892/2013 e a Lei Complementar 123/06.

INFORMAÇÕES ADICIONA.IS: Sede da Prefeitur a do Munlcfpto, Rua Fran cisco Delmondes, s /n,
Centro, Betânia do Piauí-PI.

~
edn1ãêiõll1au1
ACIUO"ID:!PIB,_

ANTONIO FERREIRA DE MACEDO JUNIOR
DIRETOR DA CPL

ld:073833CB041164E3

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001 - 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piau í, através do Pregoeiro e s u a Equipe de
Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que
determina a Lei n"- 10.520/2010, s ubstdiarlament e pela Lei na 8 .666/1993 c/c Decreto nR 10.024,
de 20 de Setembro de 2019, Dec r e to Federa l n ª 7.892, d e 23 de Janeiro de 2013 e a Lei
Complem entar 123/06 e demais normas pertin entes, bem como se coloca à disposição dos
interessados para prestar quais quer esclarecimentos a respeito d o certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO , N°. 011/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO, N• 023/2022

► Objeto da licitação: · coNTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS D E
MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS, COPIADORAS E ESCÃNER DE MESA, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂ NIA DO PIAUI E SUAS
SECRETARIAS.

► CRITÉRIO D E JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA, ABERTO

► VALOR ESTIMADO : R$ 93.1O1,BS (noventa e três mil cento e um reais e oitenta e cinco
centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÃNIA DO PIAUI E OUTROS. PARA O
EXERC(CIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES~ S/N,
CENTRO, BETÃNIA DO PIAUI. BEM COMO. ATRA~ DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS,
HTTPS://WWW.LJCITACOES-E.COM.BR., HTTPS•//RETANIADOPIAUI PI GOV BB E
HTTPS· //SISTEMAS TCE PI GOV RBO ICITACOESW'f:Q/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS, 09/05/2022 à s OBhOOmln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 09/05/2022 às 08h30mln.

► LOCAL: POR M E IO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACO ES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Bct.ânta do Piau ( - PI, 26 Abril de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

~
eetiiiiã'êlõlllaul
~!'YMPCC- JUD

ld:030E6361EB7364E6

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .61 2 .622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeirura Municipal de Betànta do Piauí, através do Pregoeiro e s ua Equip e de
Apoio, torna público que realizará d o Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que
d e t e rmina a Lei nª 10.520/2010, s ubs idiariamente pela Lei n° 8.666/1993 c/c Decreto nª 10.024,
de 20 de Setembro d e 2019, e a Lei Complementar 123/06 e d e mais normas p ertinentes, bem como
se coloca à disposição dos t.nteressados para prestar quaisquer esclarecimen tos a r espeito do
certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO : NO. 012/2022-PMBP

► PROCESSO ADMIN ISTRATIVO, N• 024/2022

► Objeto da llcltação, "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE PRODUÇÃO AUDIOVISUAL DE PEÇAS E CAMPANHAS ADMINISTRATIVAS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI E SUAS SECRETARIAS, BEM COMO
DISPONIBILIZAR CONTEÚDO PARA APLICAÇÃO EM REDES SOCIAIS, SITES OFICIAIS,
IMPRENSA LOCAL, REGIONAL E DA CAPITAL, CONFORME TERMO DE REFERl!:NCIA".

► CRJT~R.10 OE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 42.270.00 (quarenta e dois mil e duzentos e seten ta reais).

► FONTE DE RECURSO, CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNlcfPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, PARA O EXERcfCIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PIAUI, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES. S/N.
CENTRO. BETÃNIA DO PIAUI. BEM COMO. ATRA~ DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS:
HTTPS://WWW.LICITACOES•E.COM.BR., HTTPS· //BIITANIADOPIAIJI PI GOV BR E
HTTPS·//SISTBMAS TCti PI GOV BRO,ICITACOESWEB/.

► DATA LIM ITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/05/2022 às 11h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 09/05/2022 às 11h30mln.

► LOCAL, POR M E IO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Betân ia do Piau í - PI, 26 Abril de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:01AB1DE9SDE964E7

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI

01 .612.622/0001- 33

AVlSO DE LICITAÇÃO

A Prefei tura Municipal de Ber.ãnta do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio, torna público que r ealizará d o Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o que
dete rmina a Lei nu. t0.520/2010, substdlartamente pela Lei nu 8.666/1993 c/c Decre to n 1il: 10.024,
de 20 de Setembro de 2 0 19, Decreto Federol nª 7.892, de 23 de Jo n eiro d e 2013, Lei Mun icipal n 11

002.20 21 e a Lei Complementar 123/0 6 e demais n ormas pertinentes. bem como se coloca à
disposiçâo dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos a respeito do certame
licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP, N°. 013/2022- PMBP

► PROCESSO ADMIN ISTRATIVO: N • 025/2022

► Objeto da licitação, " CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA
E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK, IMPRESSORA E SMART TV, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PJ E SUAS
SECRETARIAS"'.

► CRJTÉRJO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISP UTA, ABERTO

► VALOR ESTIMADO, R$ 292.616,60.

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE DOTAÇÕES DO
ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI E OUTROS, PARA O
EXERCICIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÃNIA DO PlAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO DELMONDES, S/N,
CENTRO, BETÃNIA DO PIAUf, BEM COMO, ATRAVÉS DOS ENDEREÇOS ELETRÔNICOS,
HTTPS://WWW.LICITACOF.5-E.COM.BR., HTTPS· //BETANIADOPIAUI PI GOV BB E
HTTPS· //SISTBMAS TCE PI GQV DR O ICITACQESWER /.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 09/05/2 022 às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA D E DISPUTA: 09/05/2022 às 14h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO SITE DO
BANCO DO BRASIL.

Betân ia do Piau í - PI, 26 Abril de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro